
Protokół nr 19 
z posiedzenia Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa 

które odbyło się 19 grudnia 2025 r. 
 

Obecni na posiedzeniu członkowie Komisji Finansów, Gospodarki, Rolnictwa i Leśnictwa 
(5/5) oraz p. Zofia Łącka – Skarbnik Powiatu.  

Posiedzeniu przewodniczyła pani Justyna Banaszek – Turzyńska - Przewodnicząca Komisji.  

Tematem posiedzenia było zaopiniowanie autopoprawki do projektu uchwały w sprawie 
zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025 oraz projektu uchwały w sprawie ustalenia 
wydatków budżetu Powiatu Tucholskiego, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku 
budżetowego.  
 

p. Skarbnik – poinformowała, że wprowadza się zmianę w projekcie uchwały w sprawie 
zmian budżetu polegającą na wprowadzeniu nowego zadania inwestycyjnego pod nazwą 
„Ratownicze zestawy hydrauliczne o napędzie elektrycznym” w kwocie 150.000,00 zł. Środki 
na to zadanie pochodzą ze zmniejszenia na zadaniu pod nazwą „Zakup ciężkiego samochodu 
ratowniczo-gaśniczego z funkcją dostarczania wody do celów bytowych” w kwocie 
150.000,00 zł.  
 

Komisja w wyniku głosowania 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała autopoprawkę do projektu uchwały 
w sprawie zmian budżetu Powiatu Tucholskiego na rok 2025.  

p. Skarbnik – omówiła projekt uchwały w sprawie ustalenia wydatków budżetu Powiatu 
Tucholskiego, które w 2025 roku nie wygasają z upływem roku budżetowego. 
Poinformowała, że radni otrzymali projekt uchwały. Dodała, że po posiedzeniu wspólnym 
Komisji dodano jeszcze jedno zadanie dotyczące opracowania dokumentacji projektowej na 
drogę Lubiewo – Lubiewice.  
 

Komisja w wyniku głosowania 5 głosami za, przy braku głosów przeciwnych 
i wstrzymujących się pozytywnie zaopiniowała projekt uchwały w sprawie ustalenia 
wydatków budżetu Powiatu Tucholskiego, które w 2025 roku nie wygasają 
z upływem roku budżetowego. 

 
Na tym protokół zakończono. 

Protokołowała:           Przewodnicząca Komisji 
 
Elżbieta Damasiewicz      Justyna Banaszek - Turzyńska 


